## OCTOBER 13, EDWARD THE CONFESSOR, KING

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Edward, called the Confessor, the last but one of the Anglo-Saxon kings of England, reigned holily and happily for twenty-four years. On the throne he rivalled the saints by his untiring practice of austere virtue; his reign was one of almost unbroken peace; the country grew prosperous, ruined churches rose under his hand, the weak lived secure, and for long ages after, man spoke of the laws of "good King Edward." He died January 5, 1066. The Saint's body reposes in the shrine in Westminster Abbey, behind what used to be the High Altar.

### INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius. (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

### COLLECT

Deus, qui beátum regem Eduárdum Confessórem tuum æternitátis glória coronásti: fac nos, quæsumus; ita eum venerári in terris, ut cum eo regnáre póssimus in coelis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábitus eum? fecit enim mirabília in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuit tránsgridi, et non est tránsgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilíta sunt bona illius in Dómino, et eleemósynas illius enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

### GRADUAL Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicátur in domo Dómini. Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

### LESSER ALLELUIA James 1: 12

Allelúja, allelúja. Beátus vir, qui suffert tentatiónem. quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitæ. Allelúja.

### GOSPEL Luke 12: 35-40

In illo témpore: Dixit Jesus discíplis suis: Sint lumbi vestri præcíncti et lucernæ ardéntes in mánibus vestris. Et vos símiles homínibus expectántibus dóminum suum quando revertátur a núptiis ut cum vénerit et pulsáverit conféstim apériant ei. Beáti servi illi quos cum vénerit dóminus invénerit vigilántes. Amen dico vobis quod præcinget se et fáciat illos discúmbere et tránsiens ministrábit illis. Et si vénerit in secúnda vigília et si in tértia vigília vénerit et ita invénerit beáti sunt servi illi. Hoc autem scitóte, quóniam si sciret paterfamílias qua hora fur véniret vigiláret útique et non síneret párfodi domum suam. Et vos éstote paráti quia qua hora non putátis Fílius hóminis véniet.